Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: TIRZA LIMA GOMES SANTANA ME,
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 21.841.384/0001-45. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021.
CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE CONSULTAS PEDIÁTRICAS, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 04/02/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 38.016,00
(TRINTA E OITO MIL E DEZESSEIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 04
DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JACIM MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 44.128.937/0001-12. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021.
CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY E NA UBSF RAIMUNDO
FERREIRO, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
04/02/2022 A 04/03/2022. VALOR GLOBAL: R$ 14.150,00 (CATORZE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: BIOLIFE MEDICINA E QUALIDADE DE VIDA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 44.935747/000107. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021.
CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ-BA. VIGÊNCIA: 04/02/2022 A
31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 129.000,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: INSTITUTO BAIANO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº. 26.590.136/0001-92. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ-BA. VIGÊNCIA: 14/02/2022 A 14/03/2022. VALOR GLOBAL: R$ 6.450,00 (SEIS MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 14 DE
FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: NATHIELE GALVANI SERVIÇOS MEDICOS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 43.116.927/0001-02. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021.
CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2022 A 22/03/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 8.600,00 (OITO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 22 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 396 – Ano 2022, de 18 de fevereiro de 2022, página 04, concernente ao Ato
de Homologação referente ao Pregão Presencial nº012/2022.

Onde se lê: O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve
HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão
Presencial Nº. 012/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 104/2022.
Objeto: registro de preços para eventual contratação de pessoa física ou jurídica especializada
na aquisição e instalação de gesso e vidro, para atender as necessidades do município de
Tapiramutá-Ba, a saber: Vencedor do Lote 01: com o valor global de R$ 171.352,15 (cento e
setenta e um mil trezentos e cinquenta e dois reais e quinze centavos). Lote 02: com o valor
global de R$ 129.559,50 (cento e quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais e
setenta centavos).

Leia-se: O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve
HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão
Presencial Nº. 012/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 104/2022.
Objeto: registro de preços para eventual contratação de pessoa física ou jurídica especializada
na aquisição e instalação de gesso e vidro, para atender as necessidades do município de
Tapiramutá-Ba, a saber, Vencedor: GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF
sob o nº 118.031.095-05. Lote 01: com o valor global de R$ 171.352,15 (cento e setenta e um
mil trezentos e cinquenta e dois reais e quinze centavos). Lote 02: com o valor global de R$
129.559,50 (cento e quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos).

Edição 422 | Ano 2022
11 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: CXKMU4YD-Q5ADMDQM-7VMGQ66T-NROQWU8J
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-03-11T17:14:03-0300